
a
n

to
n

io
 sa

lier
i (1750 -1825)

M
usica per H

arm
onie

TC
 751902

a
n

to
n

io
 sa

lier
i (1750 -1825)

M
usica per H

arm
onie

TC
 751902

DDD

TC 751902
2006

Made in Italy
Text in: Italiano
English Français

by
Marcella Matacena

1° Edizione 1997
2° Edizione 1998
3° Edizione 2003
4° Edizione 2006

Registrazione 
Giugno 1996
Montevarchi

Firenze - Italia

℗

          antonio salieri (1750 -1825)

Musica per Harmonie    

1

2
3
4

5
6
7

8
9

10

11
12

13
14
15

Total Time 01:11:47

Ensemble Italiano di Fiati
Flauti: Filippo Mazzoli, Debora Rosti; oboi: Paolo Pollastri, Carlo Tenan 

corni inglesi: Fabrizio Fava, Matteo Campagnini; 
clarinetti: Claudio Tassinari, Roberto Ravaioli

corni: Antonio Frannina, Massimiliano Rocchi; tromba: Marco De Novellis
fagotti: Marco Lugaresi, Daniele Muleri; 

violone: Giovanni Valgimigli; controfagotto: Marco Dionette

Quintetto in Si b maggiore
Allegretto	 2:38
Larghetto	 3:51
Minuetto (Allegretto)	 4:33
Presto	 3:04
III Trio in Do maggiore
Larghetto	 1:47
Presto	 2:03
III Serenata in Sol maggiore
Minuetto	 2:04
Allegro Assai	 2:22
Cassazione in Do maggiore
Allegro Maestoso	 2:42
Minuetto	 3:00
Larghetto	 3:02
Allegro Assai	 1:02
Adagio	 2:42
Allegro	 2:11

Parade Marsch in Do Maggiore        4:22
I Trio in Sol Maggiore 
Minuetto	 2:27
Larghetto 	 1:08
Allegro Assai	 2:04
I Serenata in Do Maggiore 
Andante Maestoso	 2:41
Minuetto (Allegretto)	 3:07
Armonia per un Tempio della notte  7:13
II Trio in Mi b Maggiore
Minuetto	 4:00
Larghetto	 1:54
Allegro con brio	 1:46
II Serenata in Fa Maggiore
Larghetto	 2:59
Allegro Assai	 1:05

16

17
18

19
20

21
22
23
24
25
26

8 0 0 7 1 9 4 1 0 0 8 5 3

751902_inlay.indd   1 6-10-2006   12:01:30


