



DDD

TC 751902

(P) 2006

Made in Italy

Text in: Italiano  
English Français  
by  
Marcella Matacena1° Edizione 1997  
2° Edizione 1998  
3° Edizione 2003  
4° Edizione 2006Registrazione  
Giugno 1996  
Montevarchi  
Firenze - Italia

8 007194 100853

ANTONIO SALIERI (1750 -1825)  
*Musica per Harmonie*

		Quintetto in Si b maggiore		
[1]	Parade Marsch in Do Maggiore	4:22	[13] Allegretto	2:38
	I Trio in Sol Maggiore		[14] Larghetto	3:51
[2]	Minuetto	2:27	[15] Minuetto (Allegretto)	4:33
[3]	Larghetto	1:08	[16] Presto	3:04
[4]	Allegro Assai	2:04	III Trio in Do maggiore	
	I Serenata in Do Maggiore		[17] Larghetto	1:47
[5]	Andante Maestoso	2:41	[18] Presto	2:03
[6]	Minuetto (Allegretto)	3:07	III Serenata in Sol maggiore	
[7]	Armonia per un Tempio della notte	7:13	[19] Minuetto	2:04
	II Trio in Mi b Maggiore		[20] Allegro Assai	2:22
[8]	Minuetto	4:00	Cassazione in Do maggiore	
[9]	Larghetto	1:54	[21] Allegro Maestoso	2:42
[10]	Allegro con brio	1:46	[22] Minuetto	3:00
	II Serenata in Fa Maggiore		[23] Larghetto	3:02
[11]	Larghetto	2:59	[24] Allegro Assai	1:02
[12]	Allegro Assai	1:05	[25] Adagio	2:42
			[26] Allegro	2:11

Total Time 01:11:47

## Ensemble Italiano di Fati

Flauti: Filippo Mazzoli, Debora Rosti; oboi: Paolo Pollastri, Carlo Tenan  
 corni inglesi: Fabrizio Fava, Matteo Campagnini;  
 clarinetti: Claudio Tassinari, Roberto Ravaiali  
 corni: Antonio Frannina, Massimiliano Rocchi; tromba: Marco De Novellis  
 fagotti: Marco Lugaresi, Daniele Muleri;  
 violone: Giovanni Valgimigli; controfagotto: Marco Dionette